
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/299/17 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz  

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 965 409 zł, w tym: 

1) dochody bieżące +52300 zł; 

2) dochody majątkowe -1017709 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 186 869 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące +52300 zł; 

2) wydatki majątkowe +134569 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1152278 zł pokryty zostanie pożyczką na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1067278 zł, oraz 

wolnymi środkami 85000 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodu o kwotę 49569 zł i zmniejsza się plan rozchodu o kwotę 1102709 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Branice 

 

Marian Fuczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 1715



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/299/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 

 

Plan dochodów w zł 

A Dochody bieżące 

I. Zwiększenia 

Dz. § Treść Kwota 

852  Pomoc społeczna 90640 

 2020 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
52300 

 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

34486 

 2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3854 

RAZEM 90640 

II. Zmniejszenia 

Dz. § Treść Kwota 

852  Pomoc społeczna 38340 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

34486 

 2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3854 

RAZEM 38340 

Ogółem I-II 52300 

B Dochody majątkowe 

I. Zwiększenia 

Dz. § Treść Kwota 

700  Gospodarka mieszkaniowa 85000 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 85000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2245464 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2245464 

RAZEM 2330464 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1715



II. Zmniejszenia 

Dz. § Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1102709 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1102709 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2245464 

 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2245464 

RAZEM 3348173 

Dochody majątkowe razem I-II -1017709 

Dochody ogółem (A-B) -965409 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1715



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX/299/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków w zł 

I. Zwiększenia 

A Wydatki bieżące 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

ogółem 

W tym: 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy i projekty 

finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacja zadań 

statutowych 

852  Pomoc społeczna 76223 5250 70010 963  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

73010 3000 70010   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3213 2250  963  

921  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7755  7755   

 92195 Pozostała działalność  

(sołectwo Turków-255,  

Michałkowice-5000,  

Włodzienin-2500) 

7755  7755   

  Razem 83978 5250 77765 963  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1715



II. Zmniejszenia 

A Wydatki bieżące 

 

B Wydatki majątkowe 

I. Zwiększenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Dotacje na inwestycje 

600  Transport i łączność 170000 170000  

 60016 Drogi publiczne gminne 170000 170000  

Wydatki majątkowe zwiększenia 170000 170000  

 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

ogółem 

W tym: 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy i projekty 

finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacja zadań 

statutowych 

855  Rodzina 963 963    

 85504 Wspieranie rodziny 963 963    

758  Różne rozliczenia 22960 22960    

 75814 Rezerwy ogólne i celowe  

(rezerwa na podwyżki wynagrodzeń) 

22960 22960    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

7755  7755   

 90095 Pozostała działalność  

(sołectwo Turków-255,  

Michałkowice-5000,  

Włodzienin-2500) 

7755  7755   

  Razem 31678 23923 7755   

Ogółem wydatki bieżące I-II 52300 -18673 70010 963  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1715



II. Zmniejszenia 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Dotacje na inwestycje 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35431 35431  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35431 35431  

Wydatki majątkowe zmniejszenia 35431 35431  

Wydatki majątkowe razem (I-II) 134569 134569  

Ogółem wydatki A+B 186869 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1715



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXIX/299/17 

Rady Gminy Branice 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

I. PRZYCHODY w zł 

1. Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 85000 

 Przychody zwiększenia 85000 

2. Zmniejszenia 

§ Treść Kwota ogółem 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

35431 

 Pożyczka w WFOŚiGW w Opolu kanalizacja Branice 35431 

 Przychody zmniejszenia 35431 

Ogółem przychody (1-2) 49569 

II. ROZCHODY w zł 

1. Zmniejszenia 

§ Treść Kwota ogółem 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

1102709 

 WFOŚiGW w Opolu 1102709 

 Rozchody zmniejszenia 1102709 

Ogółem (I+II) 1152278 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1715


		2017-06-27T12:50:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




